Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
24.08.2020

  №10 (онлайн)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Цыганова А.Д., Федченко М.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Вступление РОО «Федерация скалолазания Республики Бурятия» в ФСР в качестве кандидата.
2. Выдача  РОО «Федерация скалолазания Республики Бурятия документов для аккредитации.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившем заявлении о вступлении в кандидаты Региональной общественной организации «Федерация скалолазания Республики Бурятия».
РЕШИЛИ:  Принять РОО «Федерация скалолазания Республики Бурятия» в члены ФСР в качестве кандидата.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившей просьбе РОО «Федерация скалолазания Республики Бурятия» выдать документы для аккредитации досрочно.
РЕШИЛИ:  Выдать РОО «Федерация скалолазания Республики Бурятия» документы для аккредитации после оплаты кандидатского КЧВ.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 2.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.